S.T.P. ST2P

6 rue Félix Neviere 102 Avenue des champs Elysées
13600 Ceyreste 75008 PARIS
TVA N°:FR82911847424 TVA N°:FR82911847424
Tél: 06 2127 2109 Tél: 062127 2109
Mail : stp.travauxpublics@gmail.com Mail : st2p.travauxpublics@gmail.com
] SIREN : 811 847 424 SIREN : 979 507 233

SIRET: 911 847 424 00023 SIRET : 979 507 233 00018

STP s T 2 P RCS : Toulon B 911 847 424 RCS : Paris 979 507 233

TERRASSEMENT - MACONNERIE Garantie décennale : Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

BUREAU D'ETUDES RC et PJ : N° SV75018041729138. Conditions générale Ergo batisseurs | Ergo-ctcg01-24b

TARIFS INDICATIFS A TITRE INFORMATIF UNIQUEMENT

Ces prix sont donnés a titre purement indicatif et ne constituent en aucun cas une offre
commerciale ferme. Chaque chantier nécessitant une étude personnalisée, seul le devis
établi aprés visite et analyse du site engage contractuellement I'entreprise STP-ST2P. Les
prix peuvent varier significativement selon : la nature du sol, I'accessibilité, les contraintes
techniques, les volumes, la période d'intervention, et les éventuelles découvertes en cours
de chantier. Conformément a l'article L. 111-1 du Code de la consommation, tout devis est
gratuit et détaillé.

Grille tarifaire valable du 1/11/2025 au 31/12/2026 / Tarifs 2025 susceptibles de révision

Prix affichés HORS TAXES - TVA 20% applicable (sauf cas particulier a préciser au devis)
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GRILLE TARIFAIRE - TERRASSEMENT & TRAVAUX PUBLICS

Type de prestation

Préparation de chantier

Déblai/remblai (terrains
accessibles)

Evacuation de terre en décharge
Nettoyage et décapage de terrain

Nivellement / mise a niveau

Terrassement général

Terrassement en pleine masse (sol

meuble)

Terrassement en terrain rocheux

Tranchée pour fondation (0,8 — 1 m

de large)

Tranchée pour réseaux (eau, EDF,

etc.)

Fondations / Plateformes

Création d’une plateforme (maison,

voirie)
Empierrement tout-venant
Compactage (rouleau vibrant)

VRD (Voirie et Réseaux Divers)

Pose de canalisations EU/EP
Pose de gaines électriques

Pose de bordures béton

Enrobé a chaud (épaisseur 4-6 cm) m?

Location d’engins avec chauffeur

Pelle hydraulique 5-10T
Mini-pelle 2,5T a 3,5T

Camion benne 8x4 (évacuation)

.y Prix HT
Unite  erunite)
m?3 10-25€
m?3 20-50 €
m?2 2-5€
m? 3-8¢€
m?3 15-30 €
m?3 40-100 €
metre 10-25€
linéaire
metre 20-60 €
linéaire
m?2 10-25€
tonne 25-45€
m?2 2-5€
metre 30-80€
linéaire
metre 10-30€
linéaire
metre 15-35€
linéaire
25-50€
journée 450-700 €
journée 300 -500 €
rotation 100 - 160 €

Commentaires

Evacuation non incluse

Selon distance de transport
Retrait de la couche végétale
Pour terrain plat

Pelle mécanique + camion

Selon dureté du sol et engins
spécifiques

Profondeur 60 a8 80 cm

Incluant lit de pose et sable

Y compris compactage

Fourniture + mise en ceuvre
Location incluse

Fourniture + pose
Pour viabilisation
Type T2 ou similaire

Finition cour ou accés

Avec chauffeur + gasoil inclus
Idéal pour accés restreint

Selon distance et temps
d’attente
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GRILLE TARIFAIRE - FOURNITURE ET POSE D’ENROBE

Fourniture et Pose d'enrobé BB 0/10 a 120 kg/m?

SURFACE

(m?)

1-25 53,90
26-50 41,80
51-75 36,30
76-100 32,45
101-150 30,80
151-200 29,15
201-300 26,95
301-400 24,75
401-500 23,10
501-600 21,45
601-1000 19,80
1001-2000 18,15
2001-3000 16,10
3001-6000 13,95
6001-10000 13,30
>10000 13,10

75,60

68,40

55,80

45,00

43,20

42,30

41,40

40,50

37,80

35,10

32,40

29,70

26,28

22,86

21,30

20,80

FORFAIT PREPARATION

SURFACE (€ HT / m?)

35,00

27,00

24,00

21,50

18,00

16,00

14,50

13,00

12,50

11,00

10,50

10,00

9,50

9,00

8,50

6,00
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CONDITIONS D'APPLICATION :

- Accessibilité normale des engins supposée

- Sol de nature standard (sans pollution, archéologie, réseaux non déclarés)
- Conditions météorologiques normales

- Respecte les délais contractuels convenus

- Hors prestations spécifiques (étude géotechnique, démarches administratives, raccordements, sécurité
particuliére, pompage, etc.)

GRILLE TARIFAIRE - TRANSPORT DE MATERIEL

Location de camions avec chauffeur a la journée

Type de véhicule Tarif journée (€ HT)

. 500 - 550 €
Camion 19 tonnes
580 -620 €
Camion6x4
. 620 - 680 €
Camion 8 x4
680 - 750 €

Semi-remorque
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Type de véhicule Tarif journée (€ HT)

1416 € TTC
Finisseur avec transfert Aller/Retour sur site

Répandeuse émulsion a chaud 3,5 tonnes 936 € TTC

avec la tonne avec transfert Aller/Retour

Transfert de matériel du site aller/retour (engins de chantier)

Type de prestation Tarif (€ HT)

Transfert de matériel ZONE 1 : distance de 0 a 50 km 180-230€
Transfert de matériel ZONE 2 : distance de 50 a 100 km 230-280 €
Transfert de matériel ZONE 3 : distance de 100 et plus 280 € et plus

Transfert par porte-char (tarif horaire) 250 - 300 € / heure



S.T.P. ST2P

6 rue Félix Neviere 102 Avenue des champs Elysées
13600 Ceyreste 75008 PARIS
TVA N°:FRB2911847424 TVA N°:FR82911847424
Tél: 06 2127 2109 Tél: 062127 2109
Mail : stp.travauxpublics@gmail.com Mail : st2p.travauxpublics@gmail.com
] SIREN : 811 847 424 SIREN : 979 507 233

SIRET: 911 847 424 00023 SIRET : 979 507 233 00018

STP s T 2 P RCS : Toulon B 911 847 424 RCS : Paris 979 507 233

TERRASSEMENT - MACONNERIE Garantie décennale : Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

BUREAU D'ETUDES RC et PJ : N° SV75018041729138. Conditions générale Ergo batisseurs | Ergo-ctcg01-24b

LES PRIX SONT VARIABLE SELON :

- La distance exacte a parcourir

- Le type et le poids du matériel a transporter

- Les contraintes d'accés (chargement/déchargement)

- Les horaires d'intervention (nuit, week-end, jours fériés)

- La durée d'immobilisation du véhicule

- Les éventuels frais de péage, de gasoil, stationnement ou autorisations spéciales

- Les tarifs des sociétés de transports
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