

**S.T.P.** 6 rue Félix Neviere 13600 Ceyreste

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale: Assurance Tetris Nº SV75018041T29139-1

RC et PJ: N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

## TARIFS INDICATIFS À TITRE INFORMATIF UNIQUEMENT

Ces prix sont donnés à titre purement indicatif et ne constituent en aucun cas une offre commerciale ferme. Chaque chantier nécessitant une étude personnalisée, seul le devis établi après visite et analyse du site engage contractuellement l'entreprise STP-ST2P. Les prix peuvent varier significativement selon : la nature du sol, l'accessibilité, les contraintes techniques, les volumes, la période d'intervention, et les éventuelles découvertes en cours de chantier. Conformément à l'article L. 111-1 du Code de la consommation, tout devis est gratuit et détaillé.

Grille tarifaire valable du 1/11/2025 au 31/12/2026 / Tarifs 2025 susceptibles de révision

Prix affichés HORS TAXES - TVA 20% applicable (sauf cas particulier à préciser au devis)



**S.T.P.** 6 rue Félix Neviere 13600 Ceyreste

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS TVA N°: FR82911847424

Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale : Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

RC et PJ: N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

### **GRILLE TARIFAIRE – TERRASSEMENT & TRAVAUX PUBLICS**

Type de prestation	Unité	Prix HT (€/unité)	Commentaires
Préparation de chantier			
Déblai/remblai (terrains accessibles)	m³	10 – 25 €	Évacuation non incluse
Évacuation de terre en décharge	m³	20 – 50 €	Selon distance de transport
Nettoyage et décapage de terrain	m²	2 – 5 €	Retrait de la couche végétale
Nivellement / mise à niveau	m²	3 – 8 €	Pour terrain plat
Terrassement général			
Terrassement en pleine masse (so meuble)	m³	15 – 30 €	Pelle mécanique + camion
Terrassement en terrain rocheux	m³	40 – 100 €	Selon dureté du sol et engins spécifiques
Tranchée pour fondation (0,8 – 1 m de large)	n mètre linéaire	10 – 25 €	Profondeur 60 à 80 cm
Tranchée pour réseaux (eau, EDF, etc.)	mètre Iinéaire	20 – 60 €	Incluant lit de pose et sable
Fondations / Plateformes			
Création d'une plateforme (maison voirie)	' m²	10 – 25 €	Y compris compactage
Empierrement tout-venant	tonne	25 – 45 €	Fourniture + mise en œuvre
Compactage (rouleau vibrant)	m²	2 – 5 €	Location incluse
VRD (Voirie et Réseaux Divers)			
Pose de canalisations EU/EP	mètre linéaire	30 – 80 €	Fourniture + pose
Pose de gaines électriques	mètre Iinéaire	10 – 30 €	Pour viabilisation
Pose de bordures béton	mètre linéaire	15 – 35 €	Type T2 ou similaire
Enrobé à chaud (épaisseur 4-6 cm	) m²	25 – 50 €	Finition cour ou accès
Location d'engins avec chauffeu	r		
Pelle hydraulique 5-10T	journée	450 – 700 €	Avec chauffeur + gasoil inclus
Mini-pelle 2,5T à 3,5T	journée	300 – 500 €	Idéal pour accès restreint
Camion benne 8x4 (évacuation)	rotation	100 – 160 €	Selon distance et temps d'attente



**S.T.P.** 6 rue Félix Neviere

13600 Ceyreste

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale : Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

RC et PJ: N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

## GRILLE TARIFAIRE - FOURNITURE ET POSE D'ENROBÉ

#### Fourniture et Pose d'enrobé BB 0/10 à 120 kg/m<sup>2</sup>

SURFACE (m²)	NOIR € HT / m²	ROUGE € HT / m²	FORFAIT PRÉPARATION SURFACE (€ HT / m²)
1-25	53,90	75,60	35,00
26-50	41,80	68,40	27,00
51-75	36,30	55,80	24,00
76-100	32,45	45,00	21,50
101-150	30,80	43,20	18,00
151-200	29,15	42,30	16,00
201-300	26,95	41,40	14,50
301-400	24,75	40,50	13,00
401-500	23,10	37,80	12,50
501-600	21,45	35,10	11,00
601-1000	19,80	32,40	10,50
1001-2000	18,15	29,70	10,00
2001-3000	16,10	26,28	9,50
3001-6000	13,95	22,86	9,00
6001-10000	13,30	21,30	8,50
> 10000	13,10	20,80	6,00



**S.T.P.** 6 rue Félix Neviere

13600 Ceyreste TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale: Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

RC et PJ : N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

#### **CONDITIONS D'APPLICATION:**

- Accessibilité normale des engins supposée
- Sol de nature standard (sans pollution, archéologie, réseaux non déclarés)
- Conditions météorologiques normales
- Respecte les délais contractuels convenus
- Hors prestations spécifiques (étude géotechnique, démarches administratives, raccordements, sécurité particulière, pompage, etc.)

## GRILLE TARIFAIRE – TRANSPORT DE MATÉRIEL

## Location de camions avec chauffeur à la journée

Type de véhicule	Tarif journée (€ HT)
Camion 19 tonnes	500 - 550 €
Camion 6 x 4	580 - 620 €
Camion 8 x 4	620 - 680 €
Semi-remorque	680 - 750 €



**S.T.P.** 6 rue Félix Neviere

13600 Ceyreste TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale: Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

RC et PJ : N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

Type de véhicule	Tarif journée (€ HT)
Finisseur avec transfert Aller/Retour sur site	1416 € TTC
Répandeuse émulsion à chaud 3,5 tonnes avec la tonne avec transfert Aller/Retour	936 € TTC

# Transfert de matériel du site aller/retour (engins de chantier)

Type de prestation	Tarif (€ HT)
Transfert de matériel ZONE 1 : distance de 0 à 50 km	180 - 230 €
Transfert de matériel ZONE 2 : distance de 50 à 100 km	230 - 280 €
Transfert de matériel ZONE 3 : distance de 100 et plus	280 € et plus
Transfert par porte-char (tarif horaire)	250 - 300 € / heure



S.T.P.

6 rue Félix Neviere 13600 Ceyreste

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: stp.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 911 847 424 SIRET: 911 847 424 00023 RCS: Toulon B 911 847 424 ST2P

102 Avenue des champs Élysées

75008 PARIS

TVA N°: FR82911847424 Tél: 06 21 27 21 09

Mail: st2p.travauxpublics@gmail.com

SIREN: 979 507 233 SIRET: 979 507 233 00018 RCS: Paris 979 507 233

Garantie décennale: Assurance Tetris N° SV75018041T29139-1

RC et PJ: N° SV75018041T29139. Conditions générale Ergo bâtisseurs | Ergo-ctcg01-24b

#### **LES PRIX SONT VARIABLE SELON:**

- La distance exacte à parcourir
- Le type et le poids du matériel à transporter
- Les contraintes d'accès (chargement/déchargement)
- Les horaires d'intervention (nuit, week-end, jours fériés)
- La durée d'immobilisation du véhicule
- Les éventuels frais de péage, de gasoil, stationnement ou autorisations spéciales
- Les tarifs des sociétés de transports